כ"ד בסיון, התש"פ
16 יוני 2020
סימוכין: 266097320

הנדון: נייר עמדה: שימוש בתחליפי סוכר בקרב ילדים ובני נוער

חברי הועדה:

שם תיאור תפקיד
פרופ' רון שאול יו"ר איגוד גסטרואנטרולוגיה ותזונה בילדים, מנהל המכון לגסטרואנטרולוגיה ותזונה, בית חולים רות לילדים, מרכז רפואי רמב"ם, הפקולטה לרפואה הטכניון
פרופ' רענן שמיר המכון

מוצרים אלו ודומים להם נצרכים על ידי ילדים, מתבגרים וגם על ידי המבוגרים ולא רק בתוך מוצרי דיאט. השתנות הרגלי הצריכה באופן בו הולך וגדל השימוש בממתקים מלאכותיים בקרב ילדים, מחייב מחקר ומעקב בכדי לבחון את ההשפעה של צריכה הולכת וגדלה לאורך שנים, על אוכלוסייה זו.

הוראות תקנות הגנה על בריאות הציבור (מזון)(סימון תזונתי), התשע"ח-2017, והמסקנות הנוספות של ועדת האסדרה כפי שפורטו לעיל, מעודדים את התעשייה להמשיך בתהליך המבורך של שיפור המזון, עליהם היא שוקדת בצורה מרשימה בשנים האחרונות. בכדי לייצר סביבה בריאה לילדים, יש לוודא שתהליכי הרה-פורמולציה יהיו בטוחים והולמים את עקרונות התזונה הים תיכונית כפי שיפורט בהמשך.